



**TITAN COMPANY LIMITED**  
Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex,  
Hosur 635 126, Tamil Nadu.  
E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titan.co.in  
Tel.: +91-80-6704 7000  
CIN: L74999TZ1984PLC001456  
A **TATA** Enterprise

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Titan Company Limited will be held on Thursday, 1<sup>st</sup> February 2018 to inter-alia, consider, approve and take on record the unaudited standalone & consolidated financial results of the Company for the quarter ended 31<sup>st</sup> December 2017. The notice has been uploaded on the website of the Company which can be accessed under "Investors" section at www.titan.co.in as well as on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For **TITAN COMPANY LIMITED**

18<sup>th</sup> January 2018  
Bangalore

A R Rajaram  
Vice President – Legal & Company Secretary



**டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட்**  
பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்டிரியல் காம்ப்ளெக்ஸ்,  
ஓசூர் 635 126, தமிழ்நாடு.  
E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titan.co.in  
தொலைபேசி: +91-80-6704 7000  
CIN: L74999TZ1984PLC001456  
A **TATA** Enterprise

### குறிப்பு

SEBI (கடமைகளைப் பட்டியலிடல் மற்றும் மற்ற வெளியிடல் தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன் விதி 47-க்கு இணங்க, டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட்டின் இயக்குநர்கள் குழுமத்தின் கூட்டம் பிப்ரவரி 1, 2018, வியாழக்கிழமையன்று நடைபெற உள்ளது என்றும், அதில் பல்வேறு விஷயங்களுடன் டிசம்பர் 31, 2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதி முடிவுகளைப் பரிசீலனை செய்து, அங்கீகரித்து, பதிவு செய்ய உள்ளது என்றும் தெரிவிப்பதற்காக இந்த அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது. இந்த அறிவிப்பு, நிறுவனத்தின் வலைதளத்தில் பதிவேற்றப்பட்டுள்ளது. இதனை www.titan.co.in என்னும் வலைதளத்திலுள்ள "முதலீட்டாளர்கள்" பிரிவின் கீழும், BSE லிமிட்டெட் மற்றும் இந்திய தேசிய பங்குச் சந்தை நிறுவன வலைதளங்களிலும் பார்க்கலாம்.

டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட்டிற்காக

ஜனவரி 18, 2018  
பெங்களூர்

ஏ ஆர் ராஜாராம்  
துணைத் தலைவர் - கூட்டம் மற்றும் கம்பெனி செயலாளர்

